УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

19.11.2024 пгт. Красногвардейское №635

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по географии

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования Администрации

Красногвардейского района от 22.10.2024 №579 «О проведении

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025

учебном году», 10 ноября 2024 года проведен муниципальный этап

Всероссийской олимпиады школьников по географии среди учащихся 7-11

классов общеобразовательных организаций Красногвардейского района. В

олимпиаде принимали участие 34 обучающихся МБОУ Красногвардейского

района.

На основании выше изложенного, приказываю:

1. Утвердить протокол жюри и рейтинговые таблицы результатов

участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету география.

2. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады призеров:

- Мацко Илью Дмитриевича, обучающегося 11 класса МБОУ «Ровновская

школа»;

- Подуфалую Ксению Сергеевну, обучающуюся 10 класса МБОУ

«Восходненская школа имени В.И. Криворотова»;

- Чечина Мирослава Викторовича, обучающегося 8 класса МБОУ

«Петровская школа №1»;

- Самсонову Веронику Оттиловну, обучающуюся 7 класса МБОУ

«Красногвардейская школа №1»;

- Мельник Ксению Александровну, обучающуюся 7 класса МБОУ

«Петровская школа №1»;

	c520f7d205560faa90b69b5efc4280f4988214a2baed06642d612a46b3272070.pdf
	c9fb2c0df709674459ea5b97253d48bf1ef3d5e200cad688036a2b4535391de9.pdf